令和５年６月吉日
会員各位
　　　　　　　　一般社団法人　沼田利根医師会
会　長　　林　秀彦
担当理事　森平　和明
担当理事　金井　要

ホームページ掲載情報について（お願い）

平素より本会の運営に一方ならぬご理解を賜り心よりお礼申し上げます。
さて、当医師会のホームぺージを、多くの方のご協力にて６月よりリニューアル公開いたしましたが、医療機関の情報について、旧ホームページ等の内容を引き継いでいる場合がございます。
ついては、医師会ホームページ内の「医療機関案内」をご確認いただき、掲載情報の修正や追加したい情報などございましたら、別紙「掲載情報確認用紙」にご記入いただき、ＦＡＸにてお知らせいただきますようお願いいたします。
いただきました情報を元に、医師会のほかぬまたとね医療・介護連携相談室ホームページ内の「社会資源ＭＡＰ」の掲載情報も修正させていただきます。
何卒、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

※ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、返信期限は　7月２０日（木）までとさせていただきます。なお、その後に変更があった場合は随時お知らせください。

問い合わせ先：沼田利根医師会　事務長　桒原
ぬまたとね医療・介護連携相談室
室　長　岡島